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Informacja prasowa   22 maja 2018 

Nowy Paczkomat® InPost w Cewicach 
 

INPOST WKRACZA DO MIEJSCOWOŚCI KTÓRE DOTYCHCZAS BYŁY NIEDOINWESTOWANE POD 
WZGLĘDEM INFRASTRUKTURY LOGISTYCZNEJ 

 
InPost,  należący do amerykańskiego fundusz Advent International inwestuje w 
nowe Paczkomaty® w miejscowościach, które dotychczas były pomijane pod 
względem inwestycji w infrastrukturę logistyczną. Celem firmy jest postawienie 
nowoczesnego, czynnego 24h/ na dobę i 7 dni w tygodniu urządzenia za 
pomocą której można zarówno odebrać jak i nadać przesyłkę w każdej 
miejscowości w Polsce. Tym razem nowy Paczkomat® trafił do Cewic, gdzie 
przy ulicy Witosa 46 została postawiona najnowsza maszyna InPostu. 

 
Paczkomat® InPost to korzyści nie tylko dla właścicieli nieruchomości udostępniających 
przestrzeń swojej działki, ale także dla wielu innych przedsiębiorców. Analizy wykazują, iż  
Paczkomaty® InPost dynamizują biznesy zlokalizowane w ich okolicy. Paczkomat®  w 

zależności od umiejscowienia odwiedza od kilkuset do 
nawet kilkunastu tysięcy osób miesięcznie. Z analiz 
InPost wynika, iż obecność maszyny przy sklepie 
spożywczym zwiększa jego obroty do nawet 
kilkunastu procent.  Paczkomat® w okolicy to więcej 
klientów dla lokalnych handlowców, czy 
usługodawców tj. piekarnia, szewc, czy salon 
kosmetyczny etc.  
 
Paczkomaty® InPost to idealne rozwiązanie dla 
zajętych osób. Przesyłka jest gotowa do odbioru 24 
godziny na dobę, przez siedem dni w tygodniu. A 
proces odbioru i nadawania przesyłek został 
uproszczony do maksimum. Nowe maszyna to 

odpowiedź na coraz większe zainteresowanie usługami Paczkomatów® InPost. Tylko w ubiegłym 
roku wolumen przesyłek nadanych do Paczkomatów InPost wzrósł o ponad 50% r/r.   
 
 „Chcemy aby Paczkomaty® trafiły każdej większej miejscowości w Polsce, tak by także ich 
mieszkańcy mogli cieszyć się dostępem naszych usług. W ubiegłym roku obsłużyliśmy 60 mln 
przesyłek. Największy wzrost notujemy w segmencie Paczkomatów®. Dlatego w bieżącym 
roku uzupełniamy naszą sieć o kolejne miejscowości i  lokalizacje. Tak aby Paczkomat był 
dostępny dla każdego naszego klienta - za rogiem – i dzięki temu mógł on odebrać przesyłkę 
wracając późno z pracy, przed odbiorem dzieci ze szkoły, czy nawet w trakcie weekendowego 
spaceru. Mieszkańcy państwa miejscowości będą mieli od teraz możliwość korzystania z 
niewiarygodnie prostego (wystarczy numer telefonu i kod otrzymany SMS-em!) i szybkiego 
(już dzień po nadaniu) odbioru zamówienia – w dodatku o dowolnej porze w ciągu dnia i nocy 
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– przez 7 dni w tygodniu. Bez kolejek, w kilkanaście sekund” – powiedział Rafał Brzoska, 
założyciel i prezes zarządu Grupy Integer.pl, właściciela marki InPost. 
 
Brzoska dodał, że InPost rozbudowuje sieć Paczkomatów® w odpowiedzi na zapotrzebowanie 
klientów. W 2017 roku zostały opublikowane badania, które wskazują, że odbiór za 
pośrednictwem Paczkomatów stał się drugą najpopularniejszą formą dostawy po 
dostawach kurierem, deklasując przy tym dostawy pocztą. Więc nie jest zaskoczeniem, że 
spływają do nas prośby o postawienie Paczkomatów® praktycznie z całego kraju. Dlatego 
intensywnie się rozwijamy i chcemy, aby coraz więcej klientów miało szybki i łatwy dostęp do 
Paczkomatu” – podkreśla prezes Grupy Integer.pl 
 
Paczkomaty® InPost cieszą się tak dużym powodzeniem, że firma zdecydowała się na kolejny 
etap rozbudowy własnej sieci. Jest to odpowiedź zarówno na coraz większy popyt na usługi 
paczkomatowe, jak i na silny rozwój całego sektora e-commerce, a w konsekwencji coraz 
większą ilość paczek z przedmiotami zakupionymi w Internecie do dostarczenia. W całej Polsce 
znajduje się już 2800 maszyn. A zainteresowanie usługami Paczkomatów® InPost cały czas 
rośnie. Tylko w ubiegłym roku wolumen przesyłek do Paczkomatów InPost wzrósł o ponad 50% 
r/r.   
 
Paczkomat® InPost pozwala na wygodne i szybkie nadawanie oraz odbieranie przesyłek. To 
idealne rozwiązanie dla zabieganych osób – przesyłka jest gotowa do odbioru 24 godziny na 
dobę, przez siedem dni w tygodniu. To paczka czeka na odbiorcę, a nie Klient na przesyłkę. 
Paczkomaty są umieszczone w dogodnych lokalizacjach – na stacjach benzynowych, przy 
hipermarketach i centrach handlowych. Dzięki temu można odebrać paczkę po drodze do pracy, 
na uczelnię, czy na zakupy.  
 
Dla komfortu użytkowników proces odbioru i nadawania przesyłek jest maksymalnie 
uproszczony. Do odbioru przesyłki wystarczy numer telefonu i kod odbioru – nie trzeba odbierać 
paczki osobiście, możemy przekazać informacje innej osobie. Jeśli chcemy mieć też możliwość 
nadawania paczek i śledzenia naszych przesyłek, wystarczy zarejestrować się na stronie 
internetowej. Po rejestracji otrzymamy dostęp do managera paczek, dzięki któremu będziemy 
mogli obserwować każdy etap dostarczenia paczki.  
 
O przyjściu przesyłki adresat jest zawsze powiadamiany sms’em lub e-mailem. Za usługę można 
zapłacić: kartą kredytową, przelewem elektronicznym lub przy odbiorze przesyłki, jeżeli 
wybraliśmy opcję odbioru paczki za pobraniem. Dzięki sprawnej logistyce, większość paczek 
dostarczana jest już następnego dnia po nadaniu. Paczkomaty® InPost, jako jedyne na rynku 
łączą niską cenę (od 10,44 zł brutto) z błyskawicznym terminem dostawy i wygodą odbioru. 
 
W grudniu ubiegłego roku InPost wprowadził nowatorskie rozwiązanie oparte na sztucznej 
inteligencji - chatbot „Paczucha”. Wystarczy w komunikatorze Messenger wpisać „InPost – 
Paczkomaty, kurier” i zadać pytanie np.: „Jaki jest status przesyłki nr…?”, „Gdzie jest najbliższy 
Paczkomat?” by otrzymać natychmiastową odpowiedź wygenerowaną przez samouczącego się 
chatbota. 

*** 
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Grupa Integer, właściciel marki InPost jest liderem nowoczesnego sektora logistycznego w 
Polsce. Poprzez nowatorskie rozwiązanie takie jak Paczkomaty® InPost zrewolucjonizował 
rynek logistyki dla e-commerce w Polsce i Europie.   

Paczkomaty® InPost oprócz Polski i Wielkiej Brytanii - w których funkcjonują kolejno 
największe sieci - są obecne we Francji i Włoszech. Ponadto w sieci InPost Paczkomaty® 
funkcjonują w m.in. Czechach i Słowacji. Oprócz tego Paczkomaty® z powodzeniem są 
wykorzystywane w sieciach lokalnych firm kurierskich lub pocztowych w takich krajach jak Chile, 
Estonia, Litwa i Łotwa, Australia, Kolumbia, Islandia czy Irlandia. Na koniec 2016 roku na 
całym świecie działało ponad 6000 Paczkomatów®, z tego ponad 5000 w sieci InPost.  

Najwyższą jakość Paczkomatów® InPost podkreśla otrzymanie licznych wyróżnień 
międzynarodowych m.in.: tytuł ‘Supplier of the Year’ podczas Post Expo 2014 czy nagroda 
„The Delivery Excellence Award 2014” w kategorii: „Best Carrier Contribution to Delivery 
Innovation”, a ponad to wszystko 4 nagrody World Mail Awards otrzymane w latach: 2010, 2011 
oraz 2013. W czerwcu 2016 r InPost został po raz kolejny laureatem konkursu World Post & 
Parcel Awards i  otrzymał nagrodę w kategorii Customer Service. 
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